
Offenbach-Hanau Freundschaftsspiele u. Turniere 2025/26
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 2  Gruppe Turnier TU HubOne Cup TV Langenselbold

Frauen 2

Datum 24.08.2025, Spielbeginn 09:00h  Heimmannschaft HSG Sulzbach/Leidersbach 1

Spielort Käthe-Kollwitz-Schule - Halle 2  Gastmannschaft TV Langenselbold 2

 

Heimmannschaft

HSG Sulzbach/Leidersbach 1
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

9 Gerlach, Jacqueline - -

13 Buhleier, Anna-Lena - - 3

17 Stenger, Hannah - - 1

18 Eisenträger, Sabine - - 2

20 Pavlovic, Milena - - 2 14:37 21:49

22 Wess, Katja - - 1

26 Grünewald, Marie - -

27 Becker, Saskia - - 2

34 Kolpak, Luisa - - 1

55 Mahr, Veronika - - 1 12:37

66 Krämer, Magdalena - - 2

A Heinemann, Sven - -

B Schmitt, Aida - -

C Göbel, Joline - -

 

7-Meter 0 Timeout 1 06:23

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

TV Langenselbold 2
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Brückner, Lena-Marie - -

5 Schauberger, Verena - - 3

8 Evers, Friederike - -

10 Zahn, Marie - - 1

11 Gottlieb, Toni - - 1 22:28

12 Braatz, Amelie - -

13 Breideband, Merit - - 1

15 Limbach, Joanne - -

18 Schumacher, Denise - - 1

19 Jung, Chiara - -

22 Schmitt, Chantal - - 1

29 Schmidt, Alina - - 5 3/3 09:52

A Staps, Petra - -

B Artero, Antonio - -

C Mocken, Marcel - -

 

7-Meter 3 Timeout 1 16:02

7-Meter-Tore 3 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Neukamp, Marius - - - - -

Zeitn. Ruhlandt, Wolfgang - - - - -

Sek. Clement, Ronja - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger HSG Sulzbach/Leidersbach 1

Ergebnis 15:13 (15:13)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 00:25 0:1 Tor 10 Zahn, Marie

Heim 01:00 1:1 Tor 27 Becker, Saskia

Heim 03:03 2:1 Tor 13 Buhleier, Anna-Lena

Heim 03:31 3:1 Tor 22 Wess, Katja

06:23 Auszeit Heim

Heim 07:07 4:1 Tor 34 Kolpak, Luisa

Gast 08:58 4:2 Tor 5 Schauberger, Verena

Heim 09:49 5:2 Tor 66 Krämer, Magdalena

Gast 09:52 Verwarnung 29 Schmidt, Alina

Heim 11:08 6:2 Tor 55 Mahr, Veronika

Gast 11:17 6:3 Tor 5 Schauberger, Verena

Heim 12:37 Verwarnung 55 Mahr, Veronika

Gast 12:49 6:4 7m mit Tor 29 Schmidt, Alina

Heim 13:06 7:4 Tor 18 Eisenträger, Sabine

Gast 13:32 7:5 Tor 29 Schmidt, Alina

Heim 14:37 Verwarnung 20 Pavlovic, Milena

Gast 14:53 7:6 7m mit Tor 29 Schmidt, Alina

Gast 15:12 7:7 Tor 13 Breideband, Merit

16:02 Auszeit Gast

Heim 18:51 8:7 Tor 20 Pavlovic, Milena

Heim 19:32 9:7 Tor 13 Buhleier, Anna-Lena

Heim 20:37 10:7 Tor 66 Krämer, Magdalena

Gast 21:21 10:8 7m mit Tor 29 Schmidt, Alina

Heim 21:49 2 Minuten 20 Pavlovic, Milena

Heim 22:25 11:8 Tor 18 Eisenträger, Sabine

Gast 22:28 Verwarnung 11 Gottlieb, Toni

Gast 22:55 11:9 Tor 11 Gottlieb, Toni

Heim 23:36 12:9 Tor 27 Becker, Saskia

Gast 24:14 12:10 Tor 29 Schmidt, Alina

Heim 24:36 13:10 Tor 13 Buhleier, Anna-Lena

Heim 27:03 14:10 Tor 17 Stenger, Hannah

Gast 27:28 14:11 Tor 22 Schmitt, Chantal

Heim 27:40 15:11 Tor 20 Pavlovic, Milena

Gast 28:02 15:12 Tor 18 Schumacher, Denise

Gast 28:20 15:13 Tor 5 Schauberger, Verena
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